
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/210/2021 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372)oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ) na podstawie planu finansowego nr 13 z dnia 30 listopada 2021 na finasowanie zadań ze 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, przyznane zostały środki na transport osób na 
szczepienia oraz  na podstawie planu finansowego nr 14 z dnia 23 grudnia 2021 na finasowanie zadań ze 
środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, przyznane zostały środki  na transport osób na 
szczepienia  Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 550,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
1 738 628,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody ogółem wynoszą 
27 934 350,18 zł w tym dochody bieżące 21 815 507,02 zł dochody majątkowe 6 118 843,16 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 107 235,78 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
1 845 313,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 29 042 961,32 zł 
w tym wydatki bieżące 20 220 060,89 zł wydatki majątkowe 8 822 900,43 zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany  do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji  gminnych  realizowanych w 2021 roku 
do Uchwały Nr XIV/155/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.    

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Maziarz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 912



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 550,00

0,00 0,00

85195 0,00 550,00

0,00 0,00

0,00 550,00

razem: 0,00 550,00

0,00 0,00

758 -1 738 628,00 0,00

0,00 0,00

75802 -1 738 628,00 0,00

0,00 0,00

-1 738 628,00 0,00

razem: -1 738 628,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 738 628,00 550,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 397 846,43 2 397 846,43

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 29 672 428,18 27 934 350,18

3 4 5 8

bieżące

bieżące 6 787 099,74 6 787 099,74

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 274 819,43 2 274 819,43

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 738 628,00 0,00

majątkowe 7 857 471,16 6 118 843,16

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 738 628,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 2 758 258,73 1 019 630,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 027,00 123 027,00

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

34 824,00 35 374,00

bieżące 15 027 857,28 15 028 407,28

Pozostała działalność 40 824,00 41 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 40 824,00 41 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/210/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 289 548,38 28 320,38 28 320,38 0,00 28 320,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 228,00 5 261 228,00 0,00 0,00

-1 738 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738 628,00 -1 738 628,00 0,00 0,00

91,62 91,62 91,62 0,00 91,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 551 012,00 28 412,00 28 412,00 0,00 28 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 600,00 3 522 600,00 0,00 0,00

5 261 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 261 228,00 5 261 228,00 0,00 0,00

-1 738 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738 628,00 -1 738 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 522 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 600,00 3 522 600,00 0,00 0,00

1 738 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 628,00 1 738 628,00 0,00 0,00

-1 738 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 738 628,00 -1 738 628,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,38 9 820,38 9 820,38 0,00 9 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,62 91,62 91,62 0,00 91,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 820,38 9 820,38 9 820,38 0,00 9 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,62 91,62 91,62 0,00 91,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 912,00 9 912,00 9 912,00 0,00 9 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 800,52 368 700,52 368 700,52 179 467,99 189 232,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 300,52 370 200,52 370 200,52 179 467,99 190 732,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00

420 800,52 368 700,52 368 700,52 179 467,99 189 232,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 300,52 370 200,52 370 200,52 179 467,99 190 732,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00

17 470,00 17 470,00 17 470,00 0,00 17 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 970,00 18 970,00 18 970,00 0,00 18 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 860,00 206 860,00 206 860,00 0,00 206 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 760,00 215 760,00 215 760,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 360,00 174 360,00 174 360,00 0,00 174 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 260,00 183 260,00 183 260,00 0,00 183 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 250,00 102 250,00 102 250,00 0,00 102 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 150,00 107 150,00 107 150,00 0,00 107 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 490 600,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01010

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 3 490 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 3 490 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 490 600,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/210/2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2021 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 818,91 2 343 818,91 2 203 218,91 1 607 347,16 595 871,75 0,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 918,91 2 334 918,91 2 193 218,91 1 612 347,16 580 871,75 0,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 606,16 142 606,16 135 806,16 28 664,16 107 142,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 13 000,00 5 000,00 8 000,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 706,16 133 706,16 125 806,16 33 664,16 92 142,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 564,16 28 564,16 28 564,16 28 564,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 564,16 33 564,16 33 564,16 33 564,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 600,00 29 600,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 742,00 35 742,00 35 742,00 0,00 35 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 742,00 12 742,00 12 742,00 0,00 12 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 805,00 137 805,00 111 135,00 56 490,00 54 645,00 8 670,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 505,00 139 505,00 112 835,00 57 690,00 55 145,00 8 670,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 905,00 79 905,00 53 235,00 21 700,00 31 535,00 8 670,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 405,00 80 405,00 53 735,00 21 700,00 32 035,00 8 670,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 550,00 26 550,00 26 550,00 22 500,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 750,00 27 750,00 27 750,00 23 700,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 912



1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 067 590,96 6 174 334,53 5 231 974,06 4 461 534,87 770 439,19 613 985,47 205 348,00 123 027,00 0,00 0,00 893 256,43 893 256,43 0,00 0,00

-55 393,29 -55 393,29 -53 693,29 -48 188,59 -5 504,70 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 746,25 43 746,25 43 746,25 1 955,06 41 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 055 943,92 6 162 687,49 5 222 027,02 4 415 301,34 806 725,68 613 985,47 203 648,00 123 027,00 0,00 0,00 893 256,43 893 256,43 0,00 0,00

5 395 420,04 4 502 163,61 3 834 537,69 3 324 237,69 510 300,00 370 828,92 173 770,00 123 027,00 0,00 0,00 893 256,43 893 256,43 0,00 0,00

-36 487,87 -36 487,87 -36 487,87 -34 374,88 -2 112,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 798,53 23 798,53 23 798,53 0,00 23 798,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 382 730,70 4 489 474,27 3 821 848,35 3 289 862,81 531 985,54 370 828,92 173 770,00 123 027,00 0,00 0,00 893 256,43 893 256,43 0,00 0,00

2 609 187,69 2 609 187,69 2 609 187,69 2 609 187,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 507,41 -25 507,41 -25 507,41 -25 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583 680,28 2 583 680,28 2 583 680,28 2 583 680,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 000,00 465 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 467,23 -7 467,23 -7 467,23 -7 467,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 532,77 457 532,77 457 532,77 457 532,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 150,00 44 150,00 44 150,00 44 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,24 -100,24 -100,24 -100,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 049,76 44 049,76 44 049,76 44 049,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,86 -38,86 -38,86 0,00 -38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 961,14 29 961,14 29 961,14 0,00 29 961,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-328,13 -328,13 -328,13 0,00 -328,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671,87 1 671,87 1 671,87 0,00 1 671,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 746,00 -1 746,00 -1 746,00 0,00 -1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 204,00 4 204,00 4 204,00 0,00 4 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 798,53 21 798,53 21 798,53 0,00 21 798,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 798,53 141 798,53 141 798,53 0,00 141 798,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 022,20 462 022,20 228 767,65 217 028,30 11 739,35 219 254,55 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 795,28 -7 795,28 -6 095,28 -5 000,00 -1 095,28 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,28 95,28 95,28 0,00 95,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 322,20 454 322,20 222 767,65 212 028,30 10 739,35 219 254,55 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 823 256,43

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 823 256,43

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 823 256,43

przed zmianą 823 256,43

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 912



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 400,00 162 400,00 162 400,00 162 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 678,30 32 678,30 32 678,30 32 678,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 278,30 31 278,30 31 278,30 31 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95,28 -95,28 -95,28 0,00 -95,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,72 904,72 904,72 0,00 904,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 989,35 8 989,35 8 989,35 0,00 8 989,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,28 95,28 95,28 0,00 95,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 084,63 9 084,63 9 084,63 0,00 9 084,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 907,88 34 907,88 34 907,88 0,00 34 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 907,88 42 907,88 42 907,88 0,00 42 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 907,88 34 907,88 34 907,88 0,00 34 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 907,88 42 907,88 42 907,88 0,00 42 907,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 679,40 407 679,40 390 401,40 374 051,49 16 349,91 0,00 17 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 240,21 -8 240,21 -8 240,21 -7 846,89 -393,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,77 356,77 356,77 0,00 356,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 795,96 399 795,96 382 517,96 366 204,60 16 313,36 0,00 17 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 878,00 287 878,00 287 878,00 287 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 846,89 -2 846,89 -2 846,89 -2 846,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 031,11 285 031,11 285 031,11 285 031,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 440,00 55 440,00 55 440,00 55 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 440,00 51 440,00 51 440,00 51 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333,49 8 333,49 8 333,49 8 333,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 333,49 7 333,49 7 333,49 7 333,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 249,91 15 249,91 15 249,91 0,00 15 249,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-393,32 -393,32 -393,32 0,00 -393,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 912



356,77 356,77 356,77 0,00 356,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 213,36 15 213,36 15 213,36 0,00 15 213,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 302,00 152 302,00 128 400,00 0,00 128 400,00 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,38 2 608,38 2 608,38 0,00 2 608,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 910,38 154 910,38 131 008,38 0,00 131 008,38 23 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608,38 2 608,38 2 608,38 0,00 2 608,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 008,38 131 008,38 131 008,38 0,00 131 008,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 461,34 281 461,34 281 161,34 271 500,00 9 661,34 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-914,87 -914,87 -914,87 -558,10 -356,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,10 558,10 558,10 0,00 558,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 104,57 281 104,57 280 804,57 270 941,90 9 862,67 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-558,10 -558,10 -558,10 -558,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 441,90 5 441,90 5 441,90 5 441,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,55 -7,55 -7,55 0,00 -7,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,45 492,45 492,45 0,00 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 542,42 7 542,42 7 542,42 0,00 7 542,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-349,22 -349,22 -349,22 0,00 -349,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558,10 558,10 558,10 0,00 558,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751,30 7 751,30 7 751,30 0,00 7 751,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 395,39 159 395,39 159 395,39 152 395,39 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 955,06 -1 955,06 -1 955,06 -408,72 -1 546,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 955,06 1 955,06 1 955,06 1 955,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 395,39 159 395,39 159 395,39 153 941,73 5 453,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 802,34 127 802,34 127 802,34 127 802,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 527,02 1 527,02 1 527,02 1 527,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 329,36 129 329,36 129 329,36 129 329,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 093,05 22 093,05 22 093,05 22 093,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428,04 428,04 428,04 428,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 521,09 22 521,09 22 521,09 22 521,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-408,72 -408,72 -408,72 -408,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,28 2 091,28 2 091,28 2 091,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-763,12 -763,12 -763,12 0,00 -763,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,88 2 236,88 2 236,88 0,00 2 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,48 -26,48 -26,48 0,00 -26,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:
Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 912



2 973,52 2 973,52 2 973,52 0,00 2 973,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-756,74 -756,74 -756,74 0,00 -756,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,26 243,26 243,26 0,00 243,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 727,00 145 727,00 145 727,00 122 322,00 23 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374,13 6 374,13 6 374,13 0,00 6 374,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 101,13 152 101,13 152 101,13 122 322,00 29 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 405,00 22 405,00 22 405,00 0,00 22 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 374,13 6 374,13 6 374,13 0,00 6 374,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 779,13 28 779,13 28 779,13 0,00 28 779,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 322,60 91 322,60 89 322,60 43 930,00 45 392,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 872,60 91 872,60 89 872,60 43 930,00 45 942,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 824,00 40 824,00 40 824,00 27 820,00 13 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 374,00 41 374,00 41 374,00 27 820,00 13 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 938,00 5 938,00 5 938,00 0,00 5 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 488,00 6 488,00 6 488,00 0,00 6 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 376,34 1 469 376,34 1 131 880,64 697 563,48 434 317,16 0,00 337 495,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 368,64 -4 368,64 -4 368,64 -370,00 -3 998,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368,64 4 368,64 4 368,64 2 768,64 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 376,34 1 469 376,34 1 131 880,64 699 962,12 431 918,52 0,00 337 495,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 871,00 188 871,00 188 871,00 0,00 188 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 671,00 187 671,00 187 671,00 0,00 187 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 871,00 188 871,00 188 871,00 0,00 188 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 671,00 187 671,00 187 671,00 0,00 187 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 400,05 599 400,05 596 670,05 441 068,00 155 602,05 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 168,64 -3 168,64 -3 168,64 -370,00 -2 798,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368,64 4 368,64 4 368,64 2 768,64 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 600,05 600 600,05 597 870,05 443 466,64 154 403,41 0,00 2 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 695,00 342 695,00 342 695,00 342 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,64 2 398,64 2 398,64 2 398,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 093,64 345 093,64 345 093,64 345 093,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 025,05 65 025,05 65 025,05 65 025,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 912



370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 395,05 65 395,05 65 395,05 65 395,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-370,00 -370,00 -370,00 -370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 130,00 8 130,00 8 130,00 8 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 880,00 44 880,00 44 880,00 0,00 44 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 880,00 43 880,00 43 880,00 0,00 43 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 319,05 81 319,05 81 319,05 0,00 81 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 819,05 79 819,05 79 819,05 0,00 79 819,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-298,64 -298,64 -298,64 0,00 -298,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001,36 3 001,36 3 001,36 0,00 3 001,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 391,41 199 391,41 136 891,41 129 600,00 7 291,41 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,85 -1 273,85 -1 273,85 0,00 -1 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 529,27 23 529,27 23 529,27 23 490,41 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 646,83 221 646,83 159 146,83 153 090,41 6 056,42 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 891,41 136 891,41 136 891,41 129 600,00 7 291,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,85 -1 273,85 -1 273,85 0,00 -1 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 529,27 23 529,27 23 529,27 23 490,41 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 146,83 159 146,83 159 146,83 153 090,41 6 056,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 672,82 109 672,82 109 672,82 109 672,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 507,41 20 507,41 20 507,41 20 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 180,23 130 180,23 130 180,23 130 180,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 647,18 17 647,18 17 647,18 17 647,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882,76 2 882,76 2 882,76 2 882,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 529,94 20 529,94 20 529,94 20 529,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,24 100,24 100,24 100,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380,24 2 380,24 2 380,24 2 380,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 291,41 7 291,41 7 291,41 0,00 7 291,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 273,85 -1 273,85 -1 273,85 0,00 -1 273,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,86 38,86 38,86 0,00 38,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056,42 6 056,42 6 056,42 0,00 6 056,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 146,71 1 081 256,71 1 081 256,71 319 548,30 761 708,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 890,00 67 890,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 912



6 100,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

1 155 246,71 1 087 256,71 1 087 256,71 319 548,30 767 708,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 990,00 67 990,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

195 045,72 195 045,72 195 045,72 88 949,13 106 096,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 545,72 200 545,72 200 545,72 88 949,13 111 596,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 934,00 62 934,00 62 934,00 0,00 62 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 934,00 67 934,00 67 934,00 0,00 67 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 690,99 198 690,99 198 690,99 162 999,17 35 691,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 190,99 199 190,99 199 190,99 162 999,17 36 191,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 546,74 21 546,74 21 546,74 0,00 21 546,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 046,74 22 046,74 22 046,74 0,00 22 046,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

171 100,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00 0,00

811 670,61 778 070,61 308 570,61 0,00 308 570,61 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 670,61 758 070,61 288 570,61 0,00 288 570,61 469 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

601 237,61 567 637,61 238 137,61 0,00 238 137,61 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 237,61 547 637,61 218 137,61 0,00 218 137,61 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00

60 410,14 60 410,14 60 410,14 0,00 60 410,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 410,14 40 410,14 40 410,14 0,00 40 410,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 993 939,58 13 432 511,15 11 265 918,98 7 495 481,80 3 770 437,18 1 158 621,47 763 943,70 123 027,00 0,00 121 000,00 10 561 428,43 10 561 428,43 0,00 0,00

-1 842 663,78 -104 035,78 -102 335,78 -48 558,59 -53 777,19 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 738 628,00 -1 738 628,00 0,00 0,00

104 585,78 104 485,78 103 385,78 34 414,11 68 971,67 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00

22 255 861,58 13 432 961,15 11 266 968,98 7 481 337,32 3 785 631,66 1 158 621,47 763 343,70 123 027,00 0,00 121 000,00 8 822 900,43 8 822 900,43 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 313 856,43

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 313 856,43

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 912



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 437 512,00 6 437 512,00 291 665,00 238 914,00 52 751,00 0,00 6 145 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 512,00 6 437 512,00 294 315,00 241 564,00 52 751,00 0,00 6 143 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 000,00 2 122 000,00 211 553,00 205 850,00 5 703,00 0,00 1 910 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 122 000,00 2 122 000,00 214 203,00 208 500,00 5 703,00 0,00 1 907 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 447,00 1 910 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 797,00 1 907 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 325,00 156 325,00 156 325,00 156 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 975,00 158 975,00 158 975,00 158 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 787 099,74 6 787 099,74 623 488,35 275 227,40 348 260,95 3 228,39 6 160 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 650,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 787 099,74 6 787 099,74 626 138,35 277 877,40 348 260,95 3 228,39 6 157 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 912



Budżetu 

gminy 

z budżetu  

INNE

fundusz 

sołecki 

Fundusz 

Przeciwdziała. 

COVID-19

1.

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi na 

Olendry wraz z poszerzeniem poboczy oraz łącznik 

z Kol. Krasne fundusz sołecki Krasne 

60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

2.
Modernizacja  drogi nad łąkami koło p. Ł               

fundusz sołecki  Kanie- Stacja 
60016 11 810,91 0,00 11 810,91 0,00 0,00 11 810,91 0,00

3.
Wykonanie projektu budowy drogi 400 m działki nr 

358 i 168 fundusz sołecki Wólka Kańska 
60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.
Budowa drogi dz. Nr 736 na odcinku 800 m- 

dywanik asfaltowy fundusz sołecki Liszno Kolonia 
60016 19 402,44 0,00 19 402,44 0,00 0,00 19 402,44 0,00

5.
Budowa stacji obsługi rowerów przy drodze Kanie-

Krasne fundusz sołecki Kanie 
60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

wykonanie projektów                                                     

1. droga Szkoła- Kościół                                               

2. Szkoła- Cmentarz                                                           

3. Zapłocie   Fundusz sołecki Kanie 

60016 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00

7.

Wykonanie projektu drogi od Gołębia -Elżbiecin 

przy lesie oraz projekt drogi od przejazdu 

kolejowego w Połanku do Gołębia fundusz sołecki 

Gołab 

60016 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

8.
Zakup budynku gospodarczego Fundusz sołecki 

Krzywowola 
92109 33 600,00 0,00 33 600,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00

9.
Projekt budowy sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Pawłowie fundusz sołecki Pawłow 
80101 70 000,00 0,00 70 000,00 60 000,00 0,00 10 000,00 0,00

10.
Modernizacja drogi gminnej od kaplicy do 

krzyżówek    Fundusz sołecki Liszno       
60016 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Razem 

nakłady 

finansowe

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2021

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział

Środki z:

zmiana 
plan po 

zmianie 

             Z ałącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXII/210 /2021 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny  z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 912



11.
Modernizacja  drogi na Zaolziu fundusz sołecki 

Wolka Kańska Kolonia 
60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

12.

wykonanie projektu modernizacji mostku na dr. 

gminna Liszno -Wolka Kańska Fundusz sołecki 

Leszczanka 

60016 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

13. modernizacja dróg gminnych 60016 290 649,95 0,00 290 649,95 290 649,95 0,00 0,00 0,00

14.
wykonaie koncepcji budowy i projektu na budowe   

Punktu Selektywnej Zbiorki Odpadów 
90002 52 890,00 0,00 52 890,00 26 445,00 26 445,00 0,00 0,00

15
wykonanie projektu oświetlenia ulicznego fundusz 

sołecki Wolka Kańska Kolonia 
90015 15 000,00 100,00 15 100,00 100,00 0,00 15 000,00 0,00

16.a
modernizacja ujecia wody w Lisznie -budowa 

zbiornika 
40002 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

16.b
modernizacja ujęcia wody w Wólce Kańskiej 

Kolonii - montaż urządzeń uzdatniania wody 
40002 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

17.
Budowa wodociagi Kanie Stacja ( 600 ) i Kanie ( 

400 m) 
40002 32 100,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00

18a.
Infrastrukruta wodociagowa i sanitacyjna wsi - 

Rozbudow i modernizacja  wodociąg gminnego 
01010 300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18b
Infrastrukruta wodociagowa i sanitacyjna wsi - 

Budowa kanalizacji gminnej  
01010 1 438 628,00 -1 438 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. zakup sprzetu komputerowego 75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 341 581,30 -1 738 528,00 603 053,30 446 094,95 26 445,00 130 513,35 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 912


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-18T12:56:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




